
..

UCHWAŁA NR 0025.56.77.2016
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia diagnozy zapotrzebowania Zespołu Szkól Technicznych w Kole
w zakresie doposażenia szkoły w pomoce dydaktyczne oraz w zakresie podnoszenia
kwalifikacji kadry i uczniów

Na podstawie art. 5 ust. 7 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie Oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35), art. 32 ust. 1 w związku
z art. 4 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2015 r. poz. 1445 i 1890), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1
Zatwierdza się diagnozę zapotrzebowania Zespołu Szkół Technicznych w Kole w

zakresie doposażenia szkoły w pomoce dydaktyczne oraz w zakresie podnoszenia kwalifikacji
kadry i uczniów.

§2

Szczegółową diagnozę określa załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
UCHWAŁY NR 0025.56.77.2016

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia diagnozy zapotrzebowania Zespolu Szkól Technicznych w Kole
w zakresie doposażenia szkoły w pomoce dydaktyczne oraz w zakresie podnoszenia
kwalifikacji kadry i uczniów

Stosownie do art. 4 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
Powiat wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji
publicznej. Zarząd Powiatu Kolskiego podjął zamiar wsparcia przedsięwzięć zmierzających
do podniesienia jakości kształcenia zawodowego i standardu wyposażenia pracowni
przedmiotów zawodowych, poprzez udział w konkursie współfinansowanym ze środków
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020, dotyczącym
wzmocnienia oraz dostosowania kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb lokalnego
rynku pracy.
Według danych opublikowanych przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu,
średnie wyniki egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe dla szkołach, których
organem prowadzącym jest Powiat Kolski, w latach ubiegłych są jedne z najniższych w
województwie. Zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe wynosi
55,82% (dane za rok 2015 - sesja letnia).
Konkurs zamknięty nr RPWP.08.03.01-IZ-OO-30-001l15 przewiduje udzielenie wsparcia
w zakresie doskonalenia umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli, podnoszenie
umiejętności oraz uzyskiwanie kwalifikacji zawodowych przez uczniów, tworzenie
w szkołach lub placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe warunków
odzwierciedlających naturalne warunki pracy właściwe dla nauczanych zawodów oraz rozwój
współpracy szkół lub placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe z ich
otoczeniem społecznym. Zgodnie z pkt. 7.3 Regulaminu w/w konkursu realizacja wsparcia
może być dokonana na podstawie indywidualnie zdiagnozowanych potrzeb szkół lub
placówek systemu oświaty w tym zakresie. W związku z powyższym podjęcie uchwały
uważa się za zasadne.


	Page 1
	Titles
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



